義守大學 工管系系學會 會議紀錄

	會議名稱
	例會
	會議時間
	[bookmark: _GoBack]104/03/04
	會議地點
	工管會議室

	主席
	林明陽
	記錄
	葛玟妤

	會　　議　　記    錄

報告事項:
1.這學期系費金額尚有16902元
2.大工盃網球因為人數不符合比賽資格，退出比賽以及會退費
3.活動日期: 一活暫定4/8(三) 地點:東照山 內容:系烤
            二活暫定5/13(三) 地點:學校 內容:全員逃走
            帶動中小學:暫定取消

討論項目
1.會長改選
說明:會長任期已滿
決議: a.改選行程 4/7會長候選人報名截止
                 4/8開會討論
                 4/27-5/1候選人政見準備
                 5/1-5/8 候選人政見發表
                 5/8 開票(第7節)
                 6月中旬 期末大會正式交接
      b.改選方式:一.二年級各派2位代表出來投票，得票最高者即為下屆系會長
2.議員改選
說明:議員任期已滿，且需讓下屆議員提早實習旁聽
決議:3/11投票
3.系際盃
說明:以增加系會及系隊的感情，且工作項目劃分
決議:報名資料由各系隊處理，在上網報名後列印資料交給排球隊隊長陳偉智
4.修改幹部名單
說明:更改一些名單，讓系會運作更加順利
決議:
     活動:朱育霖
     攝影:洪文麟
     公關:郭宇娟
     執秘:金愷柔

	指導老師簽章

	社團負責人蓋章